
期　日：

会　場：

主　催：

共　催：

後　援：

主　管：

総　務：

審　判　長：

記録・情報主任：

■この大会で樹立された記録

なし

■グラウンドコンディション

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

9:00 曇り 16.1 47.2 北東 0.3 12:00 曇り 19.4 51.8 東 2.2

10:00 曇り 16.8 49.5 東 1.7 13:00 曇り 20.3 51.8 北東 1.2

11:00 曇り 18.7 50.1 南東 2.4 14:00 曇り 20.3 47.6 南西 2.8

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明

　T2：他のレーンに入ったまたは、フィニッシュ時にレーンから外れていた（TR17.2.3）

■フィールド競技（走高跳、棒高跳以外）の試技回数
　走幅跳：3回　投擲競技：6回

田中　米人

大会コード 24170722

2024年度　第3回（105回）チャレンジ記録会茅野

公　式　記　録　集
2024年 5月 6日（月・振替休日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

篠原　克修

　FS：不正スタート（TR16.8）

矢花　之宏



2024年度 第3回（105回）チャレンジ記録会茅野 ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人

跳躍審判長 田中　米人

投てき審判長 田中　米人

【開催日】 2024年5月6日（月） 記録主任 矢花　之宏

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 ＴＯＰ８　一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/ 6 女子 瀧口 瀬奈(3) 13.60 鈴木 梨夏(3) 13.68 竹村 咲愛(2) 13.90 鈴木 結衣奈(3) 13.92 奥原 由結(3) 13.98 北原 美空(3) 14.18 篭田 心優(1) 14.19 臼井 祷紘(2) 14.23

100m 千代田AC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 三陽ｸﾗﾌﾞ 上諏訪中 塩尻広陵中 永明中 松本国際高 岡谷東部中

 5/ 6 鈴木 梨夏(3) 27.72 河野 恭子(3) 28.04 西坂 里桜(2) 28.67 鈴木 結衣奈(3) 28.76 千葉 唯花(2) 29.38 奥村 真衣(3) 29.58 河野 恵子(1) 30.06 大島 帆花(3) 31.28

200m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪西中 長峰中 上諏訪中 松本国際高 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ChinoAs 諏訪西中

 5/ 6 熊谷 莉子(2) 2:33.52 田畑 真子(1) 2:34.80 竹村 咲愛(2) 2:38.71 名村 一乃(3) 2:45.08 野村 安寿(1) 2:46.10 西原 彩寧(3) 2:47.01 本田 董子(3) 2:49.67 杉山 沙那(2) 2:50.16

800m ISｼﾞｭﾆｱ 岡谷南部中 三陽ｸﾗﾌﾞ 清陵附属中 ISｼﾞｭﾆｱ 三陽ｸﾗﾌﾞ 下諏訪中 富士見中

 5/ 6 田畑 真子(1) 5:03.02 伏見 奈穂(2) 5:35.73 橋本 心乃(3) 5:37.28 磯貝 璃椛(1) 5:46.01 五味 ほのか(2) 6:13.89 梅垣 咲希(2) 6:41.16

1500m 岡谷南部中 下諏訪向陽高 南箕輪中 T&F佐久平 箕輪中 諏訪南中

 5/ 6 櫻井 裕梨 1.53 安藤 凛(2) 1.45 奥村 真衣(3) 1.30

走高跳 野沢北ｸﾗﾌﾞ 緑ヶ丘中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5/ 6 赤羽 柚香(2) 2.90 赤羽 由乃葉(2) 2.80 向山優菜(2) 2.80 伊藤 愛莉(3) 2.80 松﨑 望乃(3) 2.70 星野 瑳那(3) 2.20

棒高跳 諏訪清陵高 長峰中 高遠高校 長峰中 原中 宮田中

 5/ 6 小林 真梨奈(3) 5.21(+0.3) 山﨑 結生(3) 4.80(+0.4) 安藤 凛(2) 4.78(-0.1) 大門 知歩(2) 4.37(+1.1) 横山 未空(1) 4.22(+0.6) 太田 紡希(3) 4.12(+0.4) 小平 真央(2) 4.10(-0.2) 田中 心乃(2) 4.09(+0.1)

走幅跳 千代田AC 千代田AC 緑ヶ丘中 富士見中 三陽ｸﾗﾌﾞ 清陵附属中 茅野北部中 塩尻広陵中

 5/ 6 北沢 真輝(2) 10.44 横山 夏南(3) 9.53 島田 さつき(1) 6.02

砲丸投(4.000kg) 松本国際高 長野吉田高 松本国際高

 5/ 6 横山 夏南(3) 35.07 北沢 真輝(2) 34.63 小口 夢乃(3) 15.50

円盤投(1.000kg) 長野吉田高 松本国際高 塩尻広陵中

 5/ 6 長峰中       53.68 箕輪中(A)       56.26 諏訪西中       57.94
4×100m 伊藤 愛莉(3) 北原  結愛(1) 山田 夏実(3)

西坂 里桜(2) 伊東 綸(1) 山田 聖奈(3)

堀 釉奈(2) 太田 心陽(1) 大島 帆花(3)

赤羽 由乃葉(2) 伊東  砂良(1) 宮阪 みく(3)

 5/ 6 中学女子  -1.1 瀧口 瀬奈(3) 15.21 小林 真梨奈(3) 15.39 山﨑 結生(3) 17.13 横山 未空(1) 17.91 野阪 美月(2) 18.75 篠原 千絃(2) 19.05 太田 心陽(1) 19.65 矢島 陽美花(2) 22.34
100mH(0.762-

8.0m) 千代田AC 千代田AC 千代田AC 三陽ｸﾗﾌﾞ 塩尻広陵中 塩尻広陵中 箕輪中 諏訪南中

 5/ 6 向山 綾音(3) 6.57

砲丸投(2.721kg) 箕輪中

 5/ 6 小学女子 飯田 梨花(6) 14.08 小林 樹理(6) 14.60 金田 澪奈(6) 14.75 城鳥 結菜(6) 14.84 三澤 侑奈(6) 14.90 杉山 心春(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 15.10 笠原 朋楓(6) 15.17

100m ChinoAs 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 安曇野かけっこ 廣井 楓香(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 諏訪FA

 5/ 6 北原 由渚(6) 3:26.33 下島 果歩(6) 3:36.11 杉本 優月(6) 3:36.25 西 陽菜乃(6) 3:38.81 細谷 真子(5) 3:43.28 下島 穂風(4) 3:44.30 田畑 璃子(4) 3:51.81 小寺 雫月(4) 3:56.88

1000m 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根中沢RC 原小 原小 千代田AC 駒ヶ根中沢RC 岡谷田中小 T&F佐久平

 5/ 6 鈴木 愛華(5) 14.42 河西 来奈(6) 14.74 梅垣 果鈴(6) 14.90 細谷 真子(5) 15.01 大場 理乃(6) 15.39 浦田 向日葵(5) 16.47 早川 真生(5) 16.71 野村 佳歩(5) 17.52

80mH 千代田AC 諏訪FA ChinoAs 千代田AC 諏訪FA 千代田AC 千代田AC 諏訪FA

 5/ 6 曽根原 愛(5) 1.70

棒高跳 Mt.RexTC

 5/ 6 笠原 朋楓(6) 3.81(+1.6) 羽場 はなの(5) 3.67(+1.4) 金田 澪奈(6) 3.62(+1.7) 杉山 心春(6) 3.62(-1.4) 折山 美音(6) 3.57(+0.4) 浦田 向日葵(5) 3.55(-0.8) 鈴木 愛華(5) 3.52(-1.2) 林田 美心(4) 3.38(-1.0)

走幅跳 諏訪FA T&F佐久平 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ChinoAs 千代田AC 千代田AC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC



5月6日 13:30

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.6

 1 磯貝 璃椛(1)     14.36 1 篭田 心優(1)     14.19 
ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ T&F佐久平 ｶｺﾞﾀ ｺｺﾛ 松本国際高

 2 樋口 羽海(2)     14.39 2 田中 心乃(2)     14.70 
ﾋｸﾞﾁ ｳﾐ 塩尻広陵中 ﾀﾅｶ ｺｺﾉ 塩尻広陵中

 3 伊東 綸(1)     14.52 3 河野 恵子(1)     14.70 
ｲﾄｳ ﾘﾝ 箕輪中 ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs

 4 清水 彩(2)     14.75 4 伊藤 愛莉(3)     14.78 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔ 岡谷東部中 ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中

 5 大島 帆花(3)     14.82 5 伊東  砂良(1)     14.87 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中 ｲﾄｳ ｻﾗ 箕輪中

 6 北原  結愛(1)     14.91 6 上田 茜(1)     15.30 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾗ 箕輪中 ｳｴﾀﾞ ｱｶﾈ 下諏訪向陽高

 7 有賀 優月(3)     15.19 7 山田 夏実(3)     15.36 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中

 8 伊藤 凛乃(1)     15.36 8 宮阪 みく(3)     15.42 
ｲﾄｳ ﾘﾉ 飯島中 ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 諏訪西中

 9 中莖 美羽(2)     16.08  堀 釉奈(2)      
ﾅｶｸｷ ﾐｳ 富士見中 ﾎﾘ ﾕｳﾅ 長峰中

[ 3組] 風速 +1.5

 1 瀧口 瀬奈(3)     13.60 
ﾀｷｸﾞﾁ ｾﾅ 千代田AC

 2 鈴木 梨夏(3)     13.68 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 竹村 咲愛(2)     13.90 
ﾀｹﾑﾗ ｻｸｱ 三陽ｸﾗﾌﾞ

 4 鈴木 結衣奈(3)     13.92 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

 5 奥原 由結(3)     13.98 
ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵中

 6 北原 美空(3)     14.18 
ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ 永明中

 7 臼井 祷紘(2)     14.23 
ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

  櫻井 瑠子(2)      
ｻｸﾗｲ ﾙｺ 緑ヶ丘中

   1 瀧口 瀬奈(3) 千代田AC    13.60 (+1.5)  3  1
   2 鈴木 梨夏(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.68 (+1.5)  3  2
   3 竹村 咲愛(2) 三陽ｸﾗﾌﾞ    13.90 (+1.5)  3  3
   4 鈴木 結衣奈(3) 上諏訪中    13.92 (+1.5)  3  4
   5 奥原 由結(3) 塩尻広陵中    13.98 (+1.5)  3  5
   6 北原 美空(3) 永明中    14.18 (+1.5)  3  6
   7 篭田 心優(1) 松本国際高    14.19 (-0.6)  2  1
   8 臼井 祷紘(2) 岡谷東部中    14.23 (+1.5)  3  7
   9 磯貝 璃椛(1) T&F佐久平    14.36 (-0.1)  1  1
  10 樋口 羽海(2) 塩尻広陵中    14.39 (-0.1)  1  2
  11 伊東 綸(1) 箕輪中    14.52 (-0.1)  1  3
  12 田中 心乃(2) 塩尻広陵中    14.70 (-0.6)  2  2
  13 河野 恵子(1) ChinoAs    14.70 (-0.6)  2  3
  14 清水 彩(2) 岡谷東部中    14.75 (-0.1)  1  4
  15 伊藤 愛莉(3) 長峰中    14.78 (-0.6)  2  4
  16 大島 帆花(3) 諏訪西中    14.82 (-0.1)  1  5
  17 伊東  砂良(1) 箕輪中    14.87 (-0.6)  2  5
  18 北原  結愛(1) 箕輪中    14.91 (-0.1)  1  6
  19 有賀 優月(3) 茅野東部中    15.19 (-0.1)  1  7
  20 上田 茜(1) 下諏訪向陽高    15.30 (-0.6)  2  6
  21 山田 夏実(3) 諏訪西中    15.36 (-0.6)  2  7
  21 伊藤 凛乃(1) 飯島中    15.36 (-0.1)  1  8
  23 宮阪 みく(3) 諏訪西中    15.42 (-0.6)  2  8
  24 中莖 美羽(2) 富士見中    16.08 (-0.1)  1  9
    堀 釉奈(2) 長峰中         (-0.6) DNS  2   
    櫻井 瑠子(2) 緑ヶ丘中         (+1.5) DNS  3   

 7844
 8611

 6505
 7991
 6502
 9020
 7653
 7860
 7744
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  118
 7745
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DNS

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）
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DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

9  5858
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所属名 記録／備考
2  9200 5  1977

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



5月6日 10:00

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.6

 1 関 弘織(4)     17.11 1 伊藤 姫梨(6)     16.15 
ｾｷ ｸｵﾝ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ｲﾄｳ ﾋﾒﾘ 原小

 2 河西 望那(4)     17.97 2 平林 美柚(5)     16.42 
ｶｻｲ ﾓﾅ 諏訪FA ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 原小

 3 磯貝 心莉(4)     18.52 3 廣井 鈴香(5)     16.70 
ｲｿｶﾞｲ ﾐﾘ T&F佐久平 ﾋﾛｲ ﾘﾝｶ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 4 野村 幸歩(3)     19.17 4 小寺 雫月(4)     16.98 
ﾉﾑﾗ ﾕｷﾎ 諏訪FA ｺﾃﾞﾗ ｼｽﾞｸ T&F佐久平

 5 矢澤 明歩(3)     21.30 5 井上 紗希(4)     17.08 
ﾔｻﾞﾜ ｱｷﾎ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ｲﾉｳｴ ｻｷ 伊那AC

  鈴木 絢央(5)      6 金田 奈緒     17.61 
ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

  田畑 璃子(4)      7 大久保 芹香(3)     17.70 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小 ｵｵｸﾎ ﾞｾﾘｶ 伊那AC

  川上 心葉(3)      8 北原 瑠夏(3)     18.29 
ｶﾜｶﾐ ｺｺﾊ 諏訪FA ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +0.5

 1 矢島 綸奈(5)     16.05 1 小林 樹理(6)     14.60 
ﾔｼﾞﾏ ﾘﾝﾅ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 2 大嶋 ゆうな(5)     16.09 2 廣井 楓香(6)     15.10 
ｵｵｼﾏ ﾕｳﾅ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ﾋﾛｲ ﾌｳｶ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 3 田間 まつり(4)     16.21 3 折山 美音(6)     15.52 
ﾀｻﾞﾏ ﾏﾂﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs

 4 羽場 はなの(5)     16.22 4 春日 柚希(6)     15.60 
ﾊﾊﾞ ﾊﾅﾉ T&F佐久平 ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 5 松木 帆愛(4)     16.83 5 野村 佳歩(5)     15.70 
ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ 諏訪FA ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA

 6 塩澤 ゆり花(4)     16.86 6 矢澤 里彩(6)     16.28 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕﾘｶ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ﾔｻﾞﾜ ﾘｻ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 7 関 歩夏(4)     17.17 7 岩垂 奈月(4)     16.72 
ｾｷ ｱﾕﾅ ChinoAs ｲﾜﾀﾞﾚ ﾅﾂｷ Mt.RexTC

 8 宮澤 美央(4)     17.22 8 曽根原 愛(5)     16.76 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｿﾈﾊﾗ ﾏﾅ Mt.RexTC

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速 -0.3

 1 杉山 心春(6)     15.10 1 飯田 梨花(6)     14.08 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs

 2 林田 美心(4)     15.40 2 金田 澪奈(6)     14.75 
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 扇田 紗季(5)     15.51 3 城鳥 結菜(6)     14.84 
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 4 市瀬 彩華(6)     15.57 4 三澤 侑奈(6)     14.90 
ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ 安曇野かけっこ

 5 梅垣 果鈴(6)     15.71 5 笠原 朋楓(6)     15.17 
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA

 6 塩澤 もも香(6)     16.20 6 米山 彩音(6)     15.33 
ｼｵｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 7 竹村 美涼(6)     17.36  伊藤 凛乃(5)      
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中部小 ｲﾄｳ ﾘﾉ Mt.RexTC

5  9399 3  9415
DNS

3  9287 2  9297

4  9005 4  9152

6  9420 8  9524

7  9153 6  9290

 9421

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
8  9425 5  9009

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

2  9423 7

5  9157 9  9154

所属名 記録／備考

3  9004 3  9413

2  9309 2  9296

4  9452 5  9412

9  9204 8  9281

8  9424 7  9002

 9294

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
7  9155 6  9286

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  9298 4

5  9319 5  9527

所属名 記録／備考

DNS
4  9430 3  9525

DNS

3  9302 7  9422

6  9158 2  9159

2  9160 6  9210

7  9209 9  9306

8  9156 4  9137

所属名 記録／備考
9  9317 8  9136

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 飯田 梨花(6) ChinoAs    14.08 (-0.3)  6  1
   2 小林 樹理(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    14.60 (+0.5)  4  1
   3 金田 澪奈(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    14.75 (-0.3)  6  2
   4 城鳥 結菜(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    14.84 (-0.3)  6  3
   5 三澤 侑奈(6) 安曇野かけっこ    14.90 (-0.3)  6  4
   6 杉山 心春(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.10 (-0.4)  5  1
   6 廣井 楓香(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    15.10 (+0.5)  4  2
   8 笠原 朋楓(6) 諏訪FA    15.17 (-0.3)  6  5
   9 米山 彩音(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    15.33 (-0.3)  6  6
  10 林田 美心(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.40 (-0.4)  5  2
  11 扇田 紗季(5) 諏訪FA    15.51 (-0.4)  5  3
  12 折山 美音(6) ChinoAs    15.52 (+0.5)  4  3
  13 市瀬 彩華(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.57 (-0.4)  5  4
  14 春日 柚希(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    15.60 (+0.5)  4  4
  15 野村 佳歩(5) 諏訪FA    15.70 (+0.5)  4  5
  16 梅垣 果鈴(6) ChinoAs    15.71 (-0.4)  5  5
  17 矢島 綸奈(5) 諏訪FA    16.05 (+0.8)  3  1
  18 大嶋 ゆうな(5) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    16.09 (+0.8)  3  2
  19 伊藤 姫梨(6) 原小    16.15 (-0.6)  2  1
  20 塩澤 もも香(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    16.20 (-0.4)  5  6
  21 田間 まつり(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    16.21 (+0.8)  3  3
  22 羽場 はなの(5) T&F佐久平    16.22 (+0.8)  3  4
  23 矢澤 里彩(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    16.28 (+0.5)  4  6
  24 平林 美柚(5) 原小    16.42 (-0.6)  2  2
  25 廣井 鈴香(5) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    16.70 (-0.6)  2  3
  26 岩垂 奈月(4) Mt.RexTC    16.72 (+0.5)  4  7
  27 曽根原 愛(5) Mt.RexTC    16.76 (+0.5)  4  8
  28 松木 帆愛(4) 諏訪FA    16.83 (+0.8)  3  5
  29 塩澤 ゆり花(4) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    16.86 (+0.8)  3  6
  30 小寺 雫月(4) T&F佐久平    16.98 (-0.6)  2  4
  31 井上 紗希(4) 伊那AC    17.08 (-0.6)  2  5
  32 関 弘織(4) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    17.11 (-0.2)  1  1
  33 関 歩夏(4) ChinoAs    17.17 (+0.8)  3  7
  34 宮澤 美央(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    17.22 (+0.8)  3  8
  35 竹村 美涼(6) 箕輪中部小    17.36 (-0.4)  5  7
  36 金田 奈緒 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    17.61 (-0.6)  2  6
  37 大久保 芹香(3) 伊那AC    17.70 (-0.6)  2  7
  38 河西 望那(4) 諏訪FA    17.97 (-0.2)  1  2
  39 北原 瑠夏(3) 諏訪FA    18.29 (-0.6)  2  8
  40 磯貝 心莉(4) T&F佐久平    18.52 (-0.2)  1  3
  41 野村 幸歩(3) 諏訪FA    19.17 (-0.2)  1  4
  42 矢澤 明歩(3) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    21.30 (-0.2)  1  5
    鈴木 絢央(5) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少         (-0.2) DNS  1   
    田畑 璃子(4) 岡谷田中小         (-0.2) DNS  1   
    川上 心葉(3) 諏訪FA         (-0.2) DNS  1   
    伊藤 凛乃(5) Mt.RexTC         (-0.3) DNS  6   

 9430
 9158
 9415

 9399
 9422
 9525
 9156
 9159
 9209
 9160
 9319
 9302

 9413
 9412
 9157
 9309
 9210
 9527
 9317
 9004
 9452

 9155
 9298
 9136
 9287
 9424
 9204
 9296
 9137
 9306

 9281
 9154
 9005

組 順位
 9009
 9286
 9421
 9290
 9524

 9152
 9297
 9423
 9153
 9002
 9420

 9425
 9294

100m
総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

小学女子



5月6日 10:50

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 +0.6

 1 西坂 里桜(2)     28.67 1 鈴木 梨夏(3)     27.72 
ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 長峰中 ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 奥村 真衣(3)     29.58 2 河野 恭子(3)     28.04 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 諏訪西中

 3 河野 恵子(1)     30.06 3 鈴木 結衣奈(3)     28.76 
ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

 4 大島 帆花(3)     31.28 4 千葉 唯花(2)     29.38 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中 ﾁﾊﾞ ﾕｲｶ 松本国際高

 5 山田 聖奈(3)     33.04  小倉 結芽(1)      
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 諏訪西中 ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 諏訪清陵高

   1 鈴木 梨夏(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    27.72 (+0.6)  2  1
   2 河野 恭子(3) 諏訪西中    28.04 (+0.6)  2  2
   3 西坂 里桜(2) 長峰中    28.67 (-1.0)  1  1
   4 鈴木 結衣奈(3) 上諏訪中    28.76 (+0.6)  2  3
   5 千葉 唯花(2) 松本国際高    29.38 (+0.6)  2  4
   6 奥村 真衣(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    29.58 (-1.0)  1  2
   7 河野 恵子(1) ChinoAs    30.06 (-1.0)  1  3
   8 大島 帆花(3) 諏訪西中    31.28 (-1.0)  1  4
   9 山田 聖奈(3) 諏訪西中    33.04 (-1.0)  1  5
    小倉 結芽(1) 諏訪清陵高         (+0.6) DNS  2   

 9020
 7744
 7747
   81

 7746
 7843
 7725
 2496
 8635

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8366

DNS

総合

3  7747 4    81

5  7744 3  2496

4  9020 6  7725

6  8635 7  7746

所属名 記録／備考
7  7843 5  8366

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

女子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月6日 13:00

[ 1組] [ 2組]

 1 野村 安寿(1)   2:46.10 1 熊谷 莉子(2)   2:33.52 
ﾉﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ ISｼﾞｭﾆｱ ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 西原 彩寧(3)   2:47.01 2 田畑 真子(1)   2:34.80 
ﾆｼﾊﾗ ｱﾔﾈ 三陽ｸﾗﾌﾞ ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中

 3 杉山 沙那(2)   2:50.16 3 竹村 咲愛(2)   2:38.71 
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾅ 富士見中 ﾀｹﾑﾗ ｻｸｱ 三陽ｸﾗﾌﾞ

 4 山田 舞(2)   2:56.59 4 名村 一乃(3)   2:45.08 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 清陵附属中 ﾅﾑﾗ ｲﾁﾉ 清陵附属中

 5 上條 あかり(3)   3:02.72 5 本田 董子(3)   2:49.67 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｶﾘ 茅野東部中 ﾎﾝﾀﾞ ﾄｳｺ 下諏訪中

 6 木下 湖都(1)   3:04.14  上野 日菜乃(3)      
ｷﾉｼﾀ ｺﾄ 原中 ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 長峰中

  守矢 葵(3)      
ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 永明中

   1 熊谷 莉子(2) ISｼﾞｭﾆｱ    2:33.52  2  1
   2 田畑 真子(1) 岡谷南部中    2:34.80  2  2
   3 竹村 咲愛(2) 三陽ｸﾗﾌﾞ    2:38.71  2  3
   4 名村 一乃(3) 清陵附属中    2:45.08  2  4
   5 野村 安寿(1) ISｼﾞｭﾆｱ    2:46.10  1  1
   6 西原 彩寧(3) 三陽ｸﾗﾌﾞ    2:47.01  1  2
   7 本田 董子(3) 下諏訪中    2:49.67  2  5
   8 杉山 沙那(2) 富士見中    2:50.16  1  3
   9 山田 舞(2) 清陵附属中    2:56.59  1  4
  10 上條 あかり(3) 茅野東部中    3:02.72  1  5
  11 木下 湖都(1) 原中    3:04.14  1  6
    守矢 葵(3) 永明中 DNS  1   
    上野 日菜乃(3) 長峰中 DNS  2   

 7871
 8698
 7798
 7861

 8864
 9403
 4901
 7674
 7900

総合

順位 Bib

 8865

組 順位
 9409
 7621
 5858

氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

DNS
2  7798

DNS

5  8698 7  7861

6  7871 5  7674

4  8865 8  8864

3  7900 2  5858

8  4901 4  7621

所属名 記録／備考
7  9403 6  9409

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

女子

800m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



5月6日 11:10

 1 北原 由渚(6)   3:26.33 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾅ 駒ヶ根中沢RC

 2 下島 果歩(6)   3:36.11 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾎ 駒ヶ根中沢RC

 3 杉本 優月(6)   3:36.25 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原小

 4 西 陽菜乃(6)   3:38.81 
ﾆｼ ﾋﾅﾉ 原小

 5 細谷 真子(5)   3:43.28 
ﾎｿﾔ ﾏｺ 千代田AC

 6 下島 穂風(4)   3:44.30 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾎﾉｶ 駒ヶ根中沢RC

 7 田畑 璃子(4)   3:51.81 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小

 8 小寺 雫月(4)   3:56.88 
ｺﾃﾞﾗ ｼｽﾞｸ T&F佐久平

 9 倉田 恵麻(5)   3:56.90 
ｸﾗﾀ ｴﾏ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

10 関 歩夏(4)   4:13.96 
ｾｷ ｱﾕﾅ ChinoAs

  川上 心葉(3)      
ｶﾜｶﾐ ｺｺﾊ 諏訪FA

5月6日 11:40

 1 田畑 真子(1)   5:03.02 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中

 2 伏見 奈穂(2)   5:35.73 
ﾌｼﾐ ﾅﾎ 下諏訪向陽高

 3 橋本 心乃(3)   5:37.28 
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ 南箕輪中

 4 磯貝 璃椛(1)   5:46.01 
ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ T&F佐久平

 5 五味 ほのか(2)   6:13.89 
ｺﾞﾐ ﾎﾉｶ 箕輪中

 6 梅垣 咲希(2)   6:41.16 
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪南中

8  9158
DNS

5  9299

3  9004

1  9430

10  9210

6  9332

11  9446

2  9133

4  9134

 9447

小学女子

1000m

順 ORD

女子

1500m

順 ORD

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

7  9441

9

5  7621

2   117

3  8043

6  9200

4  8035

1  7775



5月6日 9:20

風速 -1.1

 1 瀧口 瀬奈(3)     15.21 
ﾀｷｸﾞﾁ ｾﾅ 千代田AC

 2 小林 真梨奈(3)     15.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾏ 千代田AC

 3 山﨑 結生(3)     17.13 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｲ 千代田AC

 4 横山 未空(1)     17.91 
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 三陽ｸﾗﾌﾞ

 5 野阪 美月(2)     18.75 
ﾉｻｶ ﾐﾂﾞｷ 塩尻広陵中

 6 篠原 千絃(2)     19.05 
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中

 7 太田 心陽(1)     19.65 
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 箕輪中

 8 矢島 陽美花(2)     22.34 
ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ 諏訪南中

5月6日 9:05

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 +0.4

 1 梅垣 果鈴(6)     14.90 1 鈴木 愛華(5)     14.42 
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ 千代田AC

 2 大場 理乃(6)     15.39 2 河西 来奈(6)     14.74 
ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 諏訪FA ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA

 3 早川 真生(5)     16.71 3 細谷 真子(5)     15.01 
ﾊﾔｶﾜ ﾏｲ 千代田AC ﾎｿﾔ ﾏｺ 千代田AC

 4 野村 佳歩(5)     17.52 4 浦田 向日葵(5)     16.47 
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA ｳﾗﾀ ﾋﾏﾘ 千代田AC

 5 桂山 愛惟(4)     17.70 
ｶﾔﾏ ﾒｲ 千代田AC

   1 鈴木 愛華(5) 千代田AC    14.42 (+0.4)  2  1
   2 河西 来奈(6) 諏訪FA    14.74 (+0.4)  2  2
   3 梅垣 果鈴(6) ChinoAs    14.90 (-0.3)  1  1
   4 細谷 真子(5) 千代田AC    15.01 (+0.4)  2  3
   5 大場 理乃(6) 諏訪FA    15.39 (-0.3)  1  2
   6 浦田 向日葵(5) 千代田AC    16.47 (+0.4)  2  4
   7 早川 真生(5) 千代田AC    16.71 (-0.3)  1  3
   8 野村 佳歩(5) 諏訪FA    17.52 (-0.3)  1  4
   9 桂山 愛惟(4) 千代田AC    17.70 (-0.3)  1  5

7  7990

2  7774

9  6503

5  6501

10283

3  9448

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

 9334

 9332
 9151
 9333
 9335
 9154

6 10282

4 10281

8

組 順位
 9328
 9150
 9005

Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

総合

順位

7  9334

6  9154 5  9333

3  9335 6  9332

4  9151 4  9150

所属名 記録／備考
5  9005 3  9328

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学女子

80mH

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



5月6日 12:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考
 1   5 長峰中  7860 伊藤 愛莉(3)     53.68 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ｲﾄｳ ｱｲﾘ
 7843 西坂 里桜(2)

ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ
 7844 堀 釉奈(2)

ﾎﾘ ﾕｳﾅ
 7840 赤羽 由乃葉(2)

ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ
 2   4 箕輪中(A)  7995 北原  結愛(1)     56.26 

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｷﾀﾊﾗ ﾕﾗ
 7991 伊東 綸(1)

ｲﾄｳ ﾘﾝ
 7990 太田 心陽(1)

ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ
 7993 伊東  砂良(1)

ｲﾄｳ ｻﾗ
 3   3 諏訪西中  7745 山田 夏実(3)     57.94 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ
 7747 山田 聖奈(3)

ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ
 7744 大島 帆花(3)

ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ
 7748 宮阪 みく(3)

ﾐﾔｻｶ ﾐｸ

女子

4×100m



5月6日 9:00

櫻井 裕梨
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢北ｸﾗﾌﾞ
安藤 凛(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘中
奥村 真衣(3)
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
堀 釉奈(2) DNS
ﾎﾘ ﾕｳﾅ 長峰中

5月6日 9:15

赤羽 柚香(2)
ｱｶｱﾈ ﾕｽﾞｶ 諏訪清陵高
赤羽 由乃葉(2)
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中
向山優菜(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾕｳﾅ 高遠高校
伊藤 愛莉(3)
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中
松﨑 望乃(3)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中
星野 瑳那(3)
ﾎｼﾉ ｻﾅ 宮田中

5月6日 9:15

曽根原 愛(5)
ｿﾈﾊﾗ ﾏﾅ Mt.RexTC

     

 1.30

1  7844

 1.45

3 2  8635
o xxo xxx

xxx
2 3  8610

- o

o xo xxx  1.53

記録 備考
1 4  9487

- - - o xxo

1m50 1m53 1m56

女子

走高跳

順位 試技

小学女子

棒高跳

順位 試技

1m40 1m45

1m60 1m70Bib 氏  名 所属名 1m30 1m40 1m50

Bib 氏  名 所属名 1m25 1m30 1m35

xo o o

記録 備考
1 1  9412

o o o o xxo xxx  1.70

1m80

女子

棒高跳

順位 試技 2m40 2m50Bib 氏  名 所属名 2m10 2m20 2m30 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 記録 備考
1 5    79

- - - - - xo o xo xo xxx  2.90

2 4  7840
- - o o o o

3 6   248
- - - xo o o

xo o xxx

o xo xxx

 2.80

 2.80

4 2  7860
- - o o o xo

5 3  8696
- - o o

xo xxo

o o xxo xxx

xxx  2.80

 2.70

 2.20
6 1  8194

o o xxx



5月6日 9:00

小林 真梨奈(3)  5.01   -  5.21   5.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾏ 千代田AC  +0.8       +0.3   +0.3
山﨑 結生(3)  4.65   -  4.80   4.80 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｲ 千代田AC  +0.6       +0.4   +0.4
安藤 凛(2)   x  4.78   x   4.78 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘中       -0.1        -0.1
大門 知歩(2)   x  4.30  4.37   4.37 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 富士見中       +0.1  +1.1   +1.1
横山 未空(1)  4.22   -  4.17   4.22 
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 三陽ｸﾗﾌﾞ  +0.6       +0.8   +0.6
太田 紡希(3)  3.96  3.96  4.12   4.12 
ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ 清陵附属中  -0.1  +1.4  +0.4   +0.4
小平 真央(2)  3.99  4.08  4.10   4.10 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中  +0.3  +0.2  -0.2   -0.2
田中 心乃(2)  4.09  3.95  4.07   4.09 
ﾀﾅｶ ｺｺﾉ 塩尻広陵中  +0.1  +1.7  +1.4   +0.1
前島 希光(3)  4.04   x  4.04   4.04 
ﾏｴｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ 永明中  +0.6       +0.2   +0.2
有賀 優月(3)  3.90  3.87   x   3.90 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中  -1.3  +0.6        -1.3
市村 向日葵(2)  3.68   x   x   3.68 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪市陸協  +0.3             +0.3
上田 茜(1)  3.35  3.55  3.49   3.55 
ｳｴﾀﾞ ｱｶﾈ 下諏訪向陽高  +0.6  +1.0  +0.6   +1.0
松﨑 多望(1)  3.02  2.88   x   3.02 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾀﾐ 原中  +0.8  +1.0        +0.8

5月6日 12:00

笠原 朋楓(6)  3.81  3.74  3.71   3.81 
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA  +1.6  +0.8  +0.5   +1.6
羽場 はなの(5)  3.65  3.61  3.67   3.67 
ﾊﾊﾞ ﾊﾅﾉ T&F佐久平  +0.2  +0.6  +1.4   +1.4
金田 澪奈(6)  3.60  3.54  3.62   3.62 
ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  -0.9  -1.2  +1.7   +1.7
杉山 心春(6)   x   x  3.62   3.62 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC            -1.4   -1.4
折山 美音(6)  3.36  3.25  3.57   3.57 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs  -0.9  -1.9  +0.4   +0.4
浦田 向日葵(5)   x  3.22  3.55   3.55 
ｳﾗﾀ ﾋﾏﾘ 千代田AC       +1.7  -0.8   -0.8
鈴木 愛華(5)  3.52   x  3.21   3.52 
ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ 千代田AC  -1.2       +0.9   -1.2
林田 美心(4)   x  3.38   x   3.38 
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       -1.0        -1.0
桂山 愛惟(4)  3.37  3.37  3.28   3.37 
ｶﾔﾏ ﾒｲ 千代田AC  -1.2  +1.3  +1.2   -1.2
扇田 紗季(5)  3.24  3.11  3.04   3.24 
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA  -1.2  +0.2  +1.2   -1.2
早川 真生(5)  3.11  3.23  2.63   3.23 
ﾊﾔｶﾜ ﾏｲ 千代田AC  -2.1  -1.0  +0.4   -1.0
田間 まつり(4)  2.74  2.05  2.63   2.74 
ﾀｻﾞﾏ ﾏﾂﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  +1.4  -1.3  -0.3   +1.4
金田 奈緒  2.45  2.43  2.62   2.62 
ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  -1.6  -0.6  -1.1   -1.1

10 5  7870

13 1  8686

11 6  7730

12 2   118

7 3  7839

8 7  6502

9 10  7795

4 9  7902

5 8  9448

6 4  8863

-1- -2- -3-

-1- -2- -3-

記録 備考

女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名

1 13 10281

2 12 10283

3 11  8610

1 10  9152

2 8  9204

記録 備考

小学女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名

5 11  9002

6 13  9333

3 12  9421

4 6  9419

9 7  9334

10 4  9153

7 9  9328

8 3  9417

13 1  9422

11 5  9335

12 2  9418



5月6日 9:30

３回の
最高記録

北沢 真輝(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
横山 夏南(3)
ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅ 長野吉田高
島田 さつき(1)
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 松本国際高

5月6日 9:30

３回の
最高記録

向山 綾音(3)
ﾑｶｲﾔﾏ ｱﾔﾈ 箕輪中
北原 璃杏(3) DNS
ｷﾀﾊﾗ ﾘｱ 塩尻広陵中

5月6日 12:00

３回の
最高記録

横山 夏南(3)
ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅ 長野吉田高
北沢 真輝(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
小口 夢乃(3)
ｵｸﾞﾁ ﾕﾒﾉ 塩尻広陵中
北原 璃杏(3) DNS
ｷﾀﾊﾗ ﾘｱ 塩尻広陵中

3 1  1981
  5.93   5.44

 10.44 

2 2   757
  8.40

  6.02   5.69    5.93   5.45   6.02   5.89

女子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 Bib

1 3  2493
  9.81  10.44

氏  名 所属名 -1- -2-

  8.03   10.44

-3-

-3- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位

-5- -6- 記録 備考-4-

  9.53 

  9.88   9.42   9.41

  8.62   9.53    9.53   8.25   9.45   7.41

-4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 Bib

1 1  8028
  6.28   6.57    6.57   6.30   6.30   6.49   6.57 

       

  5.81

   

-3- -5- -6- 記録 備考

女子

円盤投(1.000kg)

順位

2  6492
                

-4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 Bib

1 3   757
   x  35.07 

2 4  2493
   o    o  33.93   33.93  34.63    o    o  34.63 

 31.01   31.01    x  35.07    o   o

 15.05   15.05  15.50    o    o  15.50 

       

3 2  6489
   o    o

   
1  6492

                


